Mrawissek de Gistebnicz sub 100 sex.; fideiussores Protywa de Vdym,³⁶⁹)
 Waczlaw faber de Gistebnicz, Mach Pessczek ibidem, Pecha figulus, Jan de
 Gednota, Jacub de Zahradki,²⁹⁹) Matiei de Rzepcze.²⁶⁶) Morak de Huorka. (M
 II—16)

Petr de Chissek²⁹⁰) sub 20 sex.; fideiussores Trzebin et Plachtik coniunctim.
 (M II—17)

Skran et Wach^r) et Waydilaich de Brcze³⁶³) fuerunt in Tabor mansione,
 sed est eis data licentia et facultas in gratiam domini.

Kossowerz de Skrichow²⁶⁷) habet gratiam domini a Leskowczone³⁶⁰), ut sit
 fidelis. (M II—21)

Kubik z Hosty³⁶¹) fuit contra dominum de Rosenberg et induxit nocere
 Bechinam et tandem captivatus, per capitaneum Johannem³⁶²) post s. Zigmundi
 emissus de captivitate sub 20 sex. ut in tribus septimanis daret Bechin 20 stri-
 chones farine siliginis et 2 brazea. Sub vadio predicto fideiussores Symek de
 Kolymyrzicz³⁵⁵) Sebestian de Dubrawi,³⁶⁴) Stricz ibidem, Waczlaw de Hosti
 et Matiei ibidem, Symon ibidem, Lybecz ibidem manu coniuncta. Actum sabbato
 die s. Stanislai. (M II—22)

Wydra homo domini de Libiewowicz²⁵⁷) cautionatus sub 10 sex. ad statuendum,
 quod mandatum fuerit; fideiussores pro ipso coniunctim Matiei, Jacub ambo de
 Lom,³¹⁰) Petr dictus Podczechtlik ibidem. Actum sabbato post s. Johannis Bap-
 tiste. (M II—23)

Petrus faber dictus Ffaystl de Krzida²⁷⁰) receptus in gratiam domini de
 Przibenicz et cautionatus sub 20 sex., ut esset fidelis et promisit non esse cum
 Taboritis et illis de Przibenicz; fideiussores pro ipso Waniek, gener ipsius
 de Stareho Sedla,³⁶⁵) Gyra et Bera de Krzida manu coniuncta omnes. Actum
 feria V^a in s. Magdalene festo anno domini etc. XXIII^o. (M II—26)

Jan filius Kubczonis de Lybitewicz²⁵⁷) dedit se in gratiam domini et pro-
 misit esse fidelis et non adherere Taboritis nec cuiquam nocere sed laborare
 cum patre sub 15 sex.; fideiussores Maress de Zhorz, filius Hlawacz, Jacub de
 Marsow²⁶⁰) coniunctim et manu indivisa. Actum dominica die s. Jacobi anno
 etc. XXIII^o (M II—27)

Petr faber de Drhowicz³¹⁶) de captivitate exemptus sub 20 sex. ad statuen-
 dum, quod mandatum fuerit; fideiuberunt pro eo tota communitas. (M II—28)

Mikulass de Bechina civis dictus Zaifrid exemptus de captivitate sub 50 sex.
 ad statuendum in s. Wenczeslai affuturi anni. Sed M. tantum una septimana
 fuerit mortuus. Fideiussores coniuncta manu Vrza Stoliczka, Stalpa Marz, Petr
 Neuzil, Duchon, Kunczl. murator, Slywa, Hes, Kopolt, Mica dictus de Mezero-

17. VIII. 1423 wicz,³⁹⁶) Andreas faber omnes de Bechin, Mica faber de Radieticz,³⁹⁷) Wach de Czrnyssocz. Actum feria III^a post Assumptionem anno etc. XXIII^o (M II—29)

17. VIII. Toma filius Henrici de Bechina de captivitate exemptus sub 50 sex. ad statuendum in s. Wencezlai ut supra, tali sub conditione. Fideiussores pro ipso manu indivisa Stoliczka, Buzek, Wanyek sartor, Palczek, Ondrassek, Wacha pannifex, Chlebek de Bechina, Gindrzych pater ipsius. Actum ut supra. (M II—30)

23. XI. 1423 Crux de Dubicze³⁹⁸) circa Zelcz in gratiam domini per capitaneum Johannem receptus, ut esset fidelis et non adhereret Taboritis. Actum feria III^a die s. Clementis anno etc. XXIII^o. (M II—34)

1. VI. 1424 (Symon de Klokoť,³⁵⁷) qui etiam mansit in Tabor, veniens in Trziebon, dedit se in gratiam domini et caucionavit sub 10 sex., quod per amplius non adhereret hereticis, sed debet esse fidelis. Fideiussores Wacha et Jessek mancus de Lom.³¹⁰) Actum circa Ascensionem domini anno etc. XXIII^o.^s) (M II—42)

fol. 13a Ffideiussorie cautionate ad statuendum et alio ut non adhereant in aliquo Taboritis.

13. III. 1423 Zigmund silvanus et iudex de Drazicz²⁹⁵) cautionatus sub 50 sex., ut contra dominum nullas versucias faceret, sed sub potestate domini esset et obediencia, et etiam ut non foveret et non teneret partem Taboritarum. Fideiussores Jan Sspatak de Drazicz et Nyczek ibidem et Jan de Skrichow²⁶⁷) manu coniuncta. Actum sabbato ante Letare anno etc. XXIII^o. (M II—10)

26. III. 1423 Petr filius Pauli de Paderzow exemptus de captivitate, rukogmie ad statuendum vice versa, quod fuerit mandatum. Domino vel officialibus sub 50 sex.: Henrich et Petr silvanus de Paderzow,²⁶¹) Sspatak de Drazicz. Actum feria VI^a ante Palmarum anno etc. XXIII^o, manu coniuncta et indivisa. (M II—11)

Jan filius Kubzonis molendinatoris sub Klokoť in gratiam domini receptus per Alberam burgravium Chussnicensem³⁹⁹) et etiam capitanei Bechinenses asenserunt. (M II—27)

29. VI. 1423 (Ffilip dictus Hule de Podborzie²⁶²) cautionatus et suggestit se dare 10 sex. paratis primo in s. Jacobi, proximo termino debet dare 5 sex. et in Assumptione s. Marie festo proximo venturo 5 sex. Fideiussores pro ipso manu coniuncta et indivisa super bona ipsius promutuata et sua Cztwero, Mikulass de Podborzie, Jan de Skrichow,²⁶⁷) Mach dictus Mrawenecz et Michal de Oparzan,²⁶⁶) Actum feria III^a die sanctorum Petri et Pauli apostolorum anno etc. XXIII^o. [Iste dedit 6 sex. capitaneo, quid debuit pro vino et residuas 4 sex. indulgit.]^t) (M II—24)

17. VII. 1423 1. VIII. A. Jacub dictus Zenyssek de Skrichow²⁶⁷) cautionatus sub 20 sex., ut non esset contra dominum, nec noceret parti bone et non esset cum Taboritis et debet dare et solvere 5 sex. gr. paratis a data presentis in tribus septimanis; fideiussores pro ipso coniunctim Duchon et Jan de Skrichow. Actum sabbato post festum Margarete anno etc. XXIII^o. Dedit dictus in die s. Petri ad vincula 1 sex. Petro notario⁴⁰⁰) et Johanni⁴⁰¹) capitaneo 1/2 sex.

24. XI. 1423 (Matiei filius Johannis tessarzow de Hodussin²⁶¹) exemptus de captivitate in Bechin sub 30 sex. ad statuendum in una septimana et debet se expurgare, quia non est ex parte Taboritis. Fideiussores pro ipso Mica et Waczek de Hodussin coniunctim. Actum feria III^a ante s. Katrine anno etc. XXIII^o. Capit liberum ei ministerium.)^t) (M II—35)

26. XI. 1423 B. Hawel de Mylewsk³⁷³) qui habitavit in Przbienicz cum aliis hereticis, tunc receptus est in gratiam domini et promisit non adherere illi parti male nec alicui nocere cum illis, sed habitare in Gistebnicz in bonis domini. Fideiussor pro ipso et cum eo Petr silvanus de Paderzow,²⁶¹) Actum feria VI^a post s. Kathrine anno etc. XXIII^o sub vadio 30 sex. (M II—36)

11. XII. 1423 Martin filius Johannis de Dudlebicz⁴⁰²) receptus in gratiam domini, ut non esset contra dominum et ipsius nec adhereret Taboritis. Fideiussor Nicolaus piscator sub Dobronicz³⁶³) et solus promisit sub altiori jure etc. Actum sabbato ante s. Lucie anno etc. XXIII^o. (M II—37)

Duczal de Drazicz²⁹⁵) de captivitate exemptus sub 20 sex. ad statuendum in Nativitate Christi, ut non adheret Taboritis et solvere debet censum domini. Fideiussores Jan frater ipsius, Jacub Prtaczek, Mach coniunctim manu. Actum

dominica ante s. Lucie anno etc. XXIII^o, et est in gratiam domini receptus et debet statui, quando fuerit monitus sub vadio supra notato. (M II—38)

Beczicze³⁵⁵) dederunt non plene ideo sunt ad librum notate. (Czrmik dedit 7 gr.), Beness dedit (4) 5 gr.

Symek 4 gr., Jecha Nowak 9 gr. Petr dedit 13 gr., (Michal 10 gr.)

Zich dedit 10 gr.

Stadlcze²⁷¹) sunt taberne: Smrczk, Martinkonis, Ssohay.

Quibus est datum scire, ut decimas darent: Obora,³⁴²) Podborzie,²⁶²) Oltin,²⁶³) Stadlcze,²⁷¹) Krzida,²⁷⁰) Hodussin,²⁶¹) Bozulecz,³⁰⁰) Lom,³¹⁰) Neplachow,³⁰²) Ponedraz,³⁷¹) Marsow,²⁶⁰) Drazicz,²⁹⁵) Drzkrayow,²⁷⁵) Lybyeiowicze,²⁵⁷) Olsie,²⁶⁹) Sepekow,²⁷²) Zalssie,³³⁶) Wssechlap,³⁴¹) Trzebelicze,³¹¹) Slawnowicze,²⁵⁴) Dobrzye-yowicze,²⁵⁵) Stadlcze, Dudow,²⁵⁹) Radymowcze,³¹²) Drzkrayow, Chwalczina wesce,²⁸⁴) Makow,²⁹⁷) Hodkow,²⁸⁶) Drhowicze,³¹⁶) Swozierz,²⁸⁹) Wssechow²⁹⁸). Et iam omnibus districtibus est scire datum.

Textové poznámky

- a) Doplněk druhou písařskou rukou (ozn. B).
- b) Údaj nedoplněn.
- c) Emendace, malá část folia odtržena.
- d) Psal hlavní písař (ozn. A), kterého možno identifikovat jako notáře Matěje, aje o málo později nežli základní text urbaniálního extraktu (díličho urbáře).
- e) Přípisek rukou B.
- f) 4 den. — pro nedostatek místa napsáno pod čárkou rukou A.
- g) 34 gr. nadepsáno pro nedostatek místa nad čárkou rukou A.
- h) Emendace. Nedopsáno pro nedostatek místa na okraji stránky.
- i) Zápis mřežován. Základní text psán rukou A.
- j) Lusus calami. Rozmazáno.
- k) Od počátku f. 6^b se v zápsech až do f. 9^a uplatňuje převážně ruka B.
- l) 9 judgeribus — nadepsáno rukou písaře B nad řádkou.
- m) Dodatečný přípisek rukou A.
- n) Ve spodní části stránky zapsal reversně písař A někdy v létě 1420 při založení rejstříku, resp. v první fázi jeho existence.
- o) Oprava provedena rukou B nad řádkou.
- p) Dále pokračuje ruka A.
- r) Nadepsáno nad řádkou.
- s) Zápis napsán na volné místo dodatečně.
- t) Mřežováno.
- u) Text označovaný siglami A., B. je napsán na zvláštním vloženém lístku, srov. úvodní komentář.